
UCHWAŁA NR V/140/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i finansowanie międzynarodowego programu MYP 
(Middle Years Programme) realizowanego w oddziałach międzynarodowych w II Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mieszka I w Szczecinie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500), 
w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Szczecinie 
przy ul. Henryka Pobożnego 2 działań zmierzających do przystąpienia do realizacji programu MYP 
(Middle Years Programme) International Baccalaureate Organization w oddziałach 
międzynarodowych na poziomie klasy I i II czteroletniego liceum ogólnokształcącego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na finansowanie programu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 2A9B9712-C08B-48C7-8FBA-C3ECFDAB34B0. Podpisany Strona 1




